（様式１）

池田市営住宅等指定管理者募集参加届出書
　　年　　月　　日
池田市長　様
　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　   　　 印
「池田市営住宅等指定管理者」に係る募集に参加したいので届出します。

記

　　担当者連絡先
	所　　  　　属

	名 　　 　　前

	電　話　番　号

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号

	メールアドレス

　グループでの応募を予定している団体については、この届出書は代表となる法人等が作成し、提出してください。
池田市営住宅等指定管理者指定申請に関する質問書

　池田市長　様
　　年　　月　　日

	団体の名称
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	【質問内容】

	担当者の連絡先
	部署名：

担当者：

電　話：

ＦＡＸ：

E-mail：

　（注）・質問内容は、要点を簡潔に記載すること。

・この質問票は必ずEメールまたはＦＡＸで送付すること。
年　　　月　　　日
池田市長　様
所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（年度協定に使用する印鑑と同一印）
代表者の生年月日　　　　年　　月　　日
誓　　約　　書
池田市営住宅等の管理に関する業務（以下「管理業務」といいます。）に係る指定管理者の指定の申請に当たり、池田市指定管理者による公の施設の管理に関する条例（平成１８年池田市条例第２４号）及び池田市暴力団の排除に関する条例（平成２３年池田市条例第２０号）の規定に基づく池田市の求めに応じ、下記のとおり誓約します。
記
１　当団体は、池田市指定管理者による公の施設の管理に関する条例第４条各号のいずれにも該当しません。
２　当団体は、池田市暴力団の排除に関する条例第２条第１号に規定する暴力団（以下単に「暴力団」といいます。）に該当しません。
３　当団体の役員、職員等（以下「役職員等」といいます。）は、池田市暴力団の排除に関する条例第２条第２号に規定する暴力団員（以下単に「暴力団員」といいます。）又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者（以下単に「暴力団密接関係者」といいます。）に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しません。
４　池田市から役員名簿又はこれに準ずる書類（以下「役員名簿等」といいます。）の提出を求められたときは、速やかに提出するとともに、池田市が大阪府警察池田警察署、大阪府警察本部等（以下「警察」といいます。）から要請を受けたときは、池田市が当該役員名簿等を警察に提供することに同意します。
５　当団体又は役職員等が暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者に該当すると警察から池田市へ報告があった場合又は池田市の調査により判明した場合は、池田市がその旨を公表することについて異議を述べません。
６　管理業務の一部を第三者に委託する場合は、委託先が暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者に該当することのないよう管理及び監督をします。また、物品の購入等における契約相手方が暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者に該当することのないよう留意します。
７　本誓約書における虚偽の誓約が池田市指定管理者による公の施設の管理に関する条例第１３条第２項第８号に規定する不正な手段に該当し、指定管理者の指定を取り消されることについて異議を述べません。
以上
池田市営住宅等指定管理者グループ応募表明書

年　　月　　日

池田市長　様
所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　   　　 印

池田市営住宅等指定管理者の募集に際し、グループにて応募することを表明いたします。

	代表団体名

	構成団体名

指定管理経費見積書
　池田市長 　様
池田市営住宅等指定管理経費として、５年間の総額で下記の金額を見積もります。
（消費税及び地方消費税１０％を含む。）
	指定管理経費

	   円

　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　   　　 印
（注）　１　金額はアラビア数字とすること。
　　　　２　初めの数字の直前の欄に￥字をいれること。
　　　　３　訂正しないこと。

団 体 概 要 説 明 書

　　年　　月　　日現在

	団体の名称
	（フリガナ）

	団体の所在地
	〒

	団体の連絡先
	電　話：

ＦＡＸ：

E-mail：

	代表者

（職・氏名）

	役　員

（職・氏名）

	グループの場合
申請団体名
	（フリガナ）

	□ 代表団体

□ 構成団体

(いずれかに○)

	設立年月日

	従業員数

	資　本　金

	設 立 理 念

	主な業務内容

	記入責任者の
名前・連絡先
	名　前：

電　話：

ＦＡＸ：

E-mail：

事　業　計　画　書
	※池田市営住宅等指定管理者募集要項P10～P11に記載している（３）評価基準の「基本項目審査」及び「基本項目以外の審査」に関する内容について、要項に記載されている順番通りに記載してください。

※「別紙のとおり」とし、別に計画書を作成し、添付しても構いません。

収　支　計　画　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

	項　　目
	令和７年度
	令和８年度
	令和９年度
	令和10年度
	令和11年度
	合　　計

	指定管理料

	収入合計

	支　出
	人件費

	事務費

	事業費

	一般・緊急修繕費

	空家修繕費

	支出合計

※　無理なく現実的で安定した、サービスの低下を招かない収支計画を評価します。
※　令和７年度から令和１１年度までの各年度ごとに作成してください。
※　５年間の合計額が様式５指定管理料見積書と同額になるように作成してください。
収　入